QHW
BALANCE COMPACTE QHW
Portée max. 30 kg, précision depuis 0,1 g
Balance de précision grand plateau
Idéal pour le pesage volumineux mais précis !
Plateau inox 230x300 mm
Affichage rétro-éclairé à 5 digits de 30 mm à
haut contraste visible sous tous les angles.

température opératoire -10 à +40°
portée maximum 2 kg à 60 kg
précision de lecture 0,1 g à 1 g
nombre de points 150000
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
fonction comptage oui
plage de tolérance oui
totalisation oui
dimensions emballage 450x375x210
poids à l'expédition 5.1 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision
QHW-2-0.1 2 kg 0,1 g
QHW-4-0.1 4 kg 0,1 g
QHW-6-0.1 6 kg 0,1 g
QHW-15-0.1 15 kg 0,1 g
QHW-30-0.5 30 kg 0,5 g
QHW-30-1 30 kg 1 g
ACCESSOIRES
   CERT ETALON
Certificat d-étalonnage
Certificat d'étalonnage réalisé par PMC MILLIOT.